
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII.777.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzaju dokumentów potwierdzających spełnianie 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przy przyjmowaniu dzieci do 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę Brwinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 131 ust. 4-6 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe, (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 900 , 1672, 1718), Rada Miejska w Brwinowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria przyjęcia dzieci do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brwinów oraz ich wartość punktową 
i dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów: 

 
Lp. 

 
Kryterium 

Wartość 
kryterium  

w punktach 

Rodzaj dokumentu 
potwierdzającego 

spełnianie kryterium 
1. Oboje rodzice/ opiekunowie prawni kandydata 

pracujący zawodowo. 
26 Oświadczenie 

o zatrudnieniu,  
oświadczenie o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego lub 
oświadczenie o prowadzeniu 

działalności gospodarczej 
2. Jeden rodzic/opiekun prawny kandydata pracujący 

zawodowo. 
13 Oświadczenie 

o zatrudnieniu,  
oświadczenie o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego lub 
oświadczenie o prowadzeniu 

działalności gospodarczej 
3. Oboje rodzice/opiekunowie prawni kandydata 

rozliczają podatek dochodowy w Urzędzie 
Skarbowym w Pruszkowie, ze wskazaniem adresu 
zamieszkania na terenie gminy Brwinów. 

10 Oświadczenie  
o rozliczaniu podatku 

dochodowego  
w Urzędzie  Skarbowym w 
Pruszkowie, ze wskazaniem 

miejsca zamieszkania na 
terenie gminy Brwinów 

4. Jedno z rodziców/opiekunów prawnych kandydata 
rozlicza podatek dochodowy w Urzędzie 
Skarbowym w Pruszkowie, ze wskazaniem adresu 

5 Oświadczenie  
o rozliczaniu podatku 

dochodowego  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 października 2023 r.

Poz. 11070



zamieszkania na terenie gminy Brwinów. w Urzędzie  Skarbowym w 
Pruszkowie, ze wskazaniem 

miejsca zamieszkania na 
terenie gminy Brwinów 

5. Rodzeństwo kandydata kontynuować będzie 
edukację przedszkolną w tym samym 
przedszkolu/szkole 

3 Oświadczenie 
rodziców/opiekunów 
prawnych  o złożeniu 

deklaracji o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego 

w tym przedszkolu 
6. Dochód na osobę w rodzinie dziecka od 0 do 1 pkt, 

przy czym: 
a)w przypadku dochodu w wysokości mniejszej lub 
równej 100% kwoty, o której mowa w art. 5 ust. 1 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390 ze zm.) – 1 
pkt 
b)w przypadku dochodu w wysokości 
przekraczającej 100% kwoty, o której mowa w lit. 
a, liczbę punktów oblicza się dzieląc tę kwotę przez 
dochód na osobę w rodzinie dziecka. 

0-1 Oświadczenie o wysokości 
dochodu na osobę w 

rodzinie, liczbie osób w 
rodzinie oraz wysokości 

dochodu w rodzinie, będącej 
podstawą obliczenia 

wysokości dochodu na osobę 
w rodzinie kandydata 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII.331.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. Rady Miejskiej w Brwinowie 
w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzaju dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów 
obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Brwinów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 

 
 

Sławomir Rakowiecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11070


	UCHWAŁA NR LXVIII.777.2023 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE  z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-05T10:52:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




